

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет на **9 юли 2025 г. от 11.00 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф” № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ИВСС

1. Проект на решение по определение № 5501 от 27.05.2025 г. по описа на Върховния административен съд, Шесто отделение, постановено по адм. д. № 11436/2024 г., с което оставя без разглеждане жалбата на Кирил Светлозаров Пейчинов - прокурор във Военно-окръжна прокуратура против решение по т. 1 от протокол № 38/06.11.2024 г. на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет и прекратява производството по адм. д. № 11436/2024 г. по описа на Върховен административен съд.

Внася: Комисия „Дисциплинарна дейност и взаимодействие с ИВСС“

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

2. Проект на решение по заявление от Милен Божидаков Атанасов - прокурор в Окръжна прокуратура Ямбол, за оттегляне на кандидатурата му за участие в процедурата за избор на административен ръководител на Окръжна прокуратура Ямбол, открита с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 12/02.04.2025 г. (обн. ДВ бр.29/04.04.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

3. Проект на решение за одобряване на кандидатите за младши прокурори - участници в конкурс, обявен с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 4/29.01.2025 г., т. 6, (обн. ДВ, бр. № 9/31.01.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

4. Проект на решение за одобряване на кандидатите за младши следователи - участници в конкурс, обявен с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 4/29.01.2025 г., т. 7, (обн. ДВ, бр. № 9/31.01.2025 г.).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

5. Проект на решение за откриване на процедури за избор на административни ръководители в органи на съдебната власт.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

6. Проект на решение за определяне на изпълняващ функциите „административен ръководител – военно-окръжен прокурор“ на Военно-окръжна прокуратура – Пловдив, поради изтичащ на 10.07.2025 г. мандат.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

7. Проект на решение за определяне на изпълняващ функциите „административен ръководител – военно-окръжен прокурор“ на Военно-окръжна прокуратура – Сливен, поради изтичащ на 11.08.2025 г. мандат.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

8. Проект на решение по предложение за поощряване на Данчо Петров Данов – заместник на административния ръководител – заместник-военно-апелативен прокурор на Военно-апелативна прокуратура.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

9. Проект на решение по заявление от Данчо Петров Данов за освобождаване от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура, както и от длъжността „прокурор“, на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

10. Проект на решение по предложение от административния ръководител на Военно-апелативна прокуратура за назначаване на Петър Божидаков Белчев – заместник на административния ръководител на Военно-окръжна прокуратура – София и Стоян Иванов Лазаров – заместник на административния ръководител на Военно-окръжна прокуратура – София, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-военно-апелативен прокурор“ на Военно-апелативна прокуратура.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

11. Проект на решение по предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител“ на Районна прокуратура – Ловеч, за назначаване на Николай Цветанов Буровски – прокурор в Районна прокуратура – Ловеч, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор“ на Районна прокуратура – Ловеч.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

12. Проект на решение по предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител“ на Окръжна прокуратура – Стара Загора за освобождаване на Гриша Спасов Мавров от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура – Стара Загора и преназначаването му на длъжност „прокурор“ в органа.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

13. Проект на решение по предложение от административния ръководител на Окръжна прокуратура – Перник за оптимизиране щатната численост на органа.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

14. Проект на решение по заявление от Любомира Димитрова Минкова за освобождаване от заеманата длъжност „прокурор“ в Районна прокуратура – Бургас, на основание чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

15. Проект на решение по молба от Росен Кирилов Радев за освобождаване от заеманата длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, на основание чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

16. Проект на решение за периодично атестиране на Димитър Илиев Илиев - прокурор в Районна прокуратура - Бургас.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

17. Проект на решение за периодично атестиране на Йова Стоилкова Петрова – прокурор в Окръжна прокуратура - София.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

18. Проект на решение за периодично атестиране на Стефка Георгиева Георгиева – заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор на Районна прокуратура – Добрич.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

19. Проект на решение по предложение от административния ръководител на Районна прокуратура – Бургас за повишаване на Георги Борисов Кирков – прокурор в Районна прокуратура – Бургас, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

20. Проект на решение по предложение от административния ръководител на Окръжна прокуратура – Силистра за повишаване на Стела Стоянова Илиева - следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Силистра, на място в по-горен ранг „следовател в НСлС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

СЪДЕБНА АДМИНИСТРАЦИЯ

21. Проект на решение по предложение за изменение на Класификатора на длъжностите в администрацията на Прокуратурата на Република България и актуализиране на Таблицата за размера на допълнителния платен годишен отпуск на съдебните служители в ПРБ, в съответствие с Класификатора на длъжностите в администрацията на ПРБ.

Внася: Комисия „Съдебна администрация“

22. Проект на решение по предложение за кадрови промени в администрацията на Прокуратурата на Република България.

Внася: Комисия „Съдебна администрация“

**ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ
ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС:**

СТЕФАН ПЕТРОВ

Публикуван на 03 юли 2025 г.